
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

08 августа 2018 года г. Донецк 280

О поощрении

За добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый личный
вклад в решение проблем безопасности предприятий угольной
промышленности и в связи с Днём шахтёра

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики ГЛАДКОВА Александра Юрьевича - заведующего научно-
исследовательской лабораторией искробезопасности научно-
исследовательского отдела электрооборудования Государственного
учреждения «Макеевский научно-исследовательский институт».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной ] А.В. Захарченко




